
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:    MEDOKOMERC s.r.o. 
Se sídlem:    Čestín 20, PSČ 28510 
IČO:     48173690 
Zastoupení:    Ing. Milan Špaček, jednatel 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti MEDOKOMERC s.r.o.“ 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
„Při kontrole zadávací dokumentace jsme objevili ještě náledující chyby: viz červeně označený text. 

Část 1 – Balící linky 

Předpokládaná hodnota pro Část 1 – Balící linky 2 ks je 26.781.803,80 Kč bez DPH 

Předmětem plnění je dodávka obráběcího systému, blíže specifikováno ve Specifikaci Předmětu 
plnění, která tvoří přílohu č. 3 „Příloha č. 3 Specifikace předmětu plnění – část 1“ této zadávací 
dokumentace.‘ 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 
 
Zadavatel se v uvedené části zadávací dokumentace dopustil chyby v psaní. Předmětem plnění 
pro Část 1 – Balící linky je dodávka balících linek. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
„Při kontrole zadávací dokumentace jsme objevili ještě následující chyby: viz červeně označený text. 

Platební podmínky – součet je celkem celkem 90%, ne 100% 
 
1.       Cena zboží bude prodávajícímu kupujícím zaplacena v jednotlivých částech, kdy: 
 
    20 % kupní ceny zboží ve formě zálohové faktury bude zaplaceno po doručení písemného pokynu 
k zahájení plnění (objednávky) 
    30 % kupní ceny zboží ve formě zálohové faktury bude zaplaceno po schválení výkresové 
dokumentace a 3D modelu kupujícím 
    30 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po expedici zboží z výrobního závodu, za podmínky 
úspěšného absolvování FAT testu 
    10 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po předání a po provedení školení obsluhy v místě 
realizace zakázky a za podmínky úspěšného absolvování zkušebního provozu. (úspěšným 



   

 
2 

 

absolvováním zkušebního provozu se rozumí prokázání splnění všech požadavků zadavatele 
stanovených v Podrobné specifikaci zboží).“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č.2: 
 
Zadavatel se v platebních podmínkách dopustil chyby v psaní.  
Pro část 1 jsou platební podmínky následující: 
„Cena zboží bude prodávajícímu kupujícím zaplacena v jednotlivých částech, kdy: 

a) 20 % kupní ceny zboží ve formě zálohové faktury bude zaplaceno po doručení písemného 
pokynu k zahájení plnění (objednávky) 

b) 30 % kupní ceny zboží ve formě zálohové faktury bude zaplaceno po schválení výkresové 
dokumentace a 3D modelu kupujícím 

c) 30 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po expedici zboží z výrobního závodu, za podmínky 
úspěšného absolvování FAT testu 

d) 20 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po předání a po provedení školení obsluhy v místě 
realizace zakázky a za podmínky úspěšného absolvování zkušebního provozu. 
(úspěšným absolvováním zkušebního provozu se rozumí prokázání splnění všech 

požadavků zadavatele stanovených v Podrobné specifikaci zboží)“ 

Pro část 2 jsou platební podmínky následující: 
„Cena zboží bude prodávajícímu kupujícím zaplacena v jednotlivých částech, kdy: 

e) 30 % kupní ceny zboží ve formě zálohové faktury bude zaplaceno po schválení výkresové 
dokumentace a 3D modelu kupujícím 

f) 40 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po expedici zboží z výrobního závodu, za podmínky 
úspěšného absolvování FAT testu 

g) 30 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po předání a po provedení školení obsluhy v místě 
realizace zakázky a za podmínky úspěšného absolvování zkušebního provozu. 
(úspěšným absolvováním zkušebního provozu se rozumí prokázání splnění všech 

požadavků zadavatele stanovených v Podrobné specifikaci zboží)“ 

Zadavatel konstatuje, že platební podmínky pro část 1 i část 2 upravil v čl. IV. odst. 5 Smlouvy tak, 
aby součet zálohových faktur tvořil 100% kupní ceny. Upravené Obchodní podmínky zadavatel 
přikládá jako přílohu tohoto vysvětlení, které jsou účastníci povinni použít při tvorbě svých  
nabídek 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 11. 2024 do 11:00 hod. Místo a způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
Přílohy: 

- Příloha vysvětlení ZD č. 2 - Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní 
smlouvy_MEDOKOMERC s.r.o. - část 1 

- Příloha vysvětlení ZD č. 2 - Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní 
smlouvy_MEDOKOMERC s.r.o. - část 2 

 
V Brně, dne 29. 10. 2024 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-10-29T12:41:13+0100
	Ing. Jan Ševčík




